INDICAÇÃO Nº 02457/2010
Solicita elaboração de projetos visando urbanização, revitalização, benfeitorias e demais melhorias na área do Bairro do Marmeleiro que constava como de Mairinque e foi recentemente demarcada, principalmente na área comercial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à elaboração de projetos visando urbanização, revitalização, benfeitorias e demais melhorias na área do Bairro do Marmeleiro que constava como de Mairinque e foi recentemente demarcada, principalmente na área comercial. (croqui anexo)
JUSTIFICATIVA:

A área que equivocadamente constava pertencer ao Município de Mairinque, foi corretamente demarcada e necessita dos benefícios acima expostos, principalmente na área do centro comercial do Bairro do Marmeleiro.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03804/2010